
PORTARIA N° 6.146 /2018 de 18 de julho de 2018 

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições, e cumprindo o disposto no Capítulo 10, 
do Edital de Abertura das Inscrições SEC/SUDEPE Nº004/2018, publicado no DOE de 06/04/2018 e republicado no DOE de 
07/04/2018 do Processo Seletivo Simplificado para a função de Professor da Educação Profissional, e considerando a 
análise realizada pela Comissão instituída pela Portaria nº 2587/2018,  

 
RESOLVE: 

1. Alterar e incluir no Anexo I da Portaria nº 5677/2018, publicada no Diário Oficial do Estado de 05/07/2018, 
como segue abaixo: 

 
Professor da Educação Profissional 

AMPLA CONCORRÊNCIA - CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

 
162 - 25 - Senhor do Bonfim - Técnico em Dança - Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães 

1 423358 DEISE DA SILVA MARTINS 022.407.895-06 7,50 

 

2. Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria nº 5677/2018. 

 
 
 

WALTER DE FREITAS PINHEIRO 
Secretário da Educação 

 
 
 


